2023-03-20 Filbyter Cup - kvalificering - rond 3

18 bord, 32 par, 4 blindpar. Antal brickor: 12. IMP over faltet.

Bricka 1-12

I & KT5 2 & A82 3 & AQ76
)92 V932 ¥ 9543
o QJ8s O 74 o A2
% KJ9 & K965 % Q65
4 96 [ 3 & K9 & T654 & T42 4 985
¥ AKQ83 0 64 ¢ 874 | ¥ KQJ5 ¥ KT2 | vQ7
o KT93 O A764 o AJT96 & 853 o Q5 & K9876
SAT86543 & A74 % 82 & A9872 % K3
& AQ87432 INS 120 4 Q73 TNS90 & K3
© T75 N2 05 O ATe O O AJ86
o2 $ 220 0 KQ2 S 0 T43
& Q7 vV ---1-| % QJT3 Voo & |T4
Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing
56 O -202 100 96,00 -96,00 | 103303 IN S +2¢9 150 47,00 -47,00 1201 20 S = &A 110 44,00 -44,00
50V -l 4K 50 78,00 -78,00 | 106 306 IN S +2¢09 150 47,00 -47,00 3203 20 S = 42 Il0 44,00 -44,00
34 S -1 VA -50 45,00 -45,00 1201 IN S+10T 120 35,00 -3500 | 107307 20 S = &T 110 44,00 -44,00
44 S -2 OA -100 22,00 -22,00 3203 IN S +IOT 120 35,00 -35,00 4204 IN S = &7 90 37,00 -37,00
34 § 20K -100 22,00 -22,00 4204 IN S +109 120 35,00 -3500 | 103303 IN S = &7 90 37,00 -37,00
44 S -2 OK -100 22,00 -22,00 | 102302 IN S +1¢9 120 35,00 -3500 | 104304 IN S = &9 90 37,00 -37,00
34 S -2 0A -100 22,00 -22,00 | 107 307 2¢ N = VK 110 32,00 -32,00 7207 1V S = 42 80 37,00 -37,00
44 S -2 9Q -100 22,00 -22,00 2202 IN S = ¢ 90 20,00 -20,00 2202 3V S -l &A -50 -22,00 22,00
3@ O = 4A -110 19,00 -19,00 7207 IN S =0T 90 20,00 -20,00 6206 40 N -1 ¢7 -50 -22,00 22,00
44 S 3 0A -150 2,00 2,00 8208 IN S =0T 90 20,00 -20,00 8208 3V N -1 #8 -50 -22,00 22,00
44 S 3 0A -150  -2,00 2,00 [ 104304 IN S = O0A 90 20,00 -20,00 | 101 301 2V N -1 ¢6 -50 -22,00 22,00
4% O+ 02 -150  -2,00 2,00 | 101 301 20 V = &6 -90 -50,00 50,00 | 102302 47 N -1 #8 -50 -22,00 22,00
30V +| &K -170 9,00 9,00 6206 24 N -1 VK -100  -55,00 55,00 | 105305 3V N -1 ¢6 -50 -22,00 22,00
56 O = 4A -400 -89,00 89,00 5205 20 V +| 48 -110  -57,00 57,00 | 106 306 3V N -1 ¢7 -50 -22,00 22,00
4ex S -3 VA -500 -122,00 122,00 | 105305 44 S -2 08 -200  -92,00 92,00 5205 3V N -2 45 -100 -46,00 46,00
4%x O = 02 -510 -122,00 122,00 | 108 308 3N S -2 8 -200 92,00 92,00 | 108 308 3V S -4 &2 -200 -80,00 80,00
4 4 8542 5 & 4 6 & T8
7 )6 ¥ AK3 ¥ QT73
O KT82 O A83 & A975
% QJ5 % |T873 % A85
& K| & AQT73 & T9873 & AKQ5 & AJ742 & KQ963
¥ A53 _|_ 7 Q42 v T9 | v QJ8 7K 1 VA9
o A75 93 0 Q)42 & K95 o QJTé O 42
% KT843 * A76 % AK % 962 & KQT % 9763
se0 60 | # 96 NO 40 | # 62 NGOG0 | 45
W70t O KT987 W70t O 76542 W70 O 186542
o35i0s| & Qed Saaiai| o176 o4iti3 L K83
vV 341-5| %92 v 44141] % Q54 vV 44-13| % |42
Par Kontr Ut Resultat Poidng Par Kontr Ut Resultat Poidng Par Kontr Ut Resultat Poidng
2202 3N V -1 ¢2 100 165,00 -165,00 4204 34 V +] VA -170 66,00 -66,00 5205 54 O -1 V4 100 147,00 -147,00
108 308 3N V -1 ¢8 100 165,00 -165,00 5205 24 V +2 VA -170 66,00 -66,00 | 108 308 54 V -1 ©7 100 147,00 -147,00
104 304 34 V +| 9] -170 116,00 -116,00 6206 14 V +3 & -170 66,00 -66,00 | 102302 34 O = U5 -140 91,00 -91,00
1201 3N V =92 -600 -29,00 29,00 | 105305 34 V +| VA -170 66,00 -66,00 | 103303 5V S -3 ¢Q -150 91,00 -91,00
3203 3N V = 02 -600 -29,00 29,00 | 108 308 34 O +| V2 -170 66,00 -66,00 2202 246 V +2 48 -170 84,00 -84,00
4204 3N V = ¢8 -600 -29,00 29,00 1201 46 O = #4 -420 -30,00 30,00 | 106306 24 O +2 V4 -170 84,00 -84,00
5205 3N V = ¢8 -600 -29,00 29,00 2202 44 O = 97 -420 -30,00 30,00 1201 44 O = 95 -620 -63,00 63,00
7207 3N V = $8 -600 -29,00 29,00 3203 44 O = 06 -420 -30,00 30,00 3203 44 V = O3 -620 -63,00 63,00
8208 3N V = ¢8 -600 -29,00 29,00 7207 44 V = OA -420 -30,00 30,00 6206 464 O = 95 -620 -63,00 63,00
102302 3N V = 92 -600 -29,00 29,00 8208 44 V = VA -420 -30,00 30,00 7207 44 V = T -620 -63,00 63,00
103303 3N V = 92 -600 -29,00 29,00 | 101 301 44 V = QA -420 -30,00 30,00 8208 44 O = V4 -620 -63,00 63,00
106 306 3N V = ¢2 -600 -29,00 29,00 | 102302 44 O = V7 -420 -30,00 30,00 | 10l 301 44 V = 48 -620 -63,00 63,00
107 307 3N V = 02 -600 -29,00 29,00 | 103 303 44 V = QA -420 -30,00 30,00 | 104 304 44 V = 4T -620 -63,00 63,00
6206 3N V +] 02 -630 -42,00 42,00 | 104 304 44 O = #Q -420 -30,00 30,00 | 105305 44 V = &T -620 -63,00 63,00
105 305 44 V +| 9] -650 -57,00 57,00 | 106 306 44 V = QA -420 -30,00 30,00 | 107 307 44 V = 97 -620 -63,00 63,00
101 301 3N V +2 42 -660 -57,00 57,00 | 107 307 44 V = QA -420 -30,00 30,00 4204 46 V +| 07 -650 -77,00 77,00

Filbyter Bridge



2023-03-20 Filbyter Cup - kvalificering - rond 3

18 bord, 32 par, 4 blindpar. Antal brickor: 12. IMP over faltet.

Bricka 1-12

4 )75 4 KJ653 ¢ QJ932
7 Q }T4 8 Q@ TJ2 9 Q@ SJ
O KJ965 O T72 O A965
& 97 % |83 % |75
& AKQ9 & T8 & A4 & T872 & T764 45
7 Q5 _|_ ¥ K82 7 - ¥ AQ94 Y 42 | © AQ876
O T742 o AQ3 O AKQ854B o6 o 73 O K842
& AK4 % |T653 % AQT4 & K962 & QT642 % A98
eNv-ia0 | # 6432 Nv-sn | 4 Q9 ana0 | 4 AK8
N ETO% O A9763 N ETO% O K)87653 N Eas¥ © KJTS3
oesrie 08 573177 L1 ot eQm
v 66236| % Q82 v 73177| # 75 Voo ® K3
Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing
4204 30 V = &9 -110 159,00 -159,00 2202 20 V +4 45 -170 167,00 -167,00 1201 39xO -3 4A 800 168,00 -168,00
103 303 37 S -3 A -300 108,00 -108,00 4204 50 O +2 &7 -440 105,00 -105,00 | 103 303 3Vx O -2 4A 500 98,00 -98,00
1201 3N O+l 93 -630  -7,00 7,00 8208 50 V 29T -440 105,00 -105,00 5205 44 S = U4 420 74,00 -74,00
2202 3N O+l 96 -630  -7,00 7,00 [ 104304 50 V +29T -440 105,00 -105,00 | 104 304 44 S = V4 420 74,00 -74,00
106 306 3N V +1 06 -630  -7,00 7,00 [ 108308 50 V +29T -440 105,00 -105,00 | 105305 44 S = 94 420 74,00 -74,00
3203 3N O +276 -660 -21,00 21,00 6206 3N O +4 97 -520 80,00 -80,00 [ 108 308 44 N = ¢4 420 74,00 -74,00
6206 3N V +29) -660 -21,00 21,00 | 106 306 4N O +3 4Q -520 80,00 -80,00 [ 107 307 3N S = ¥4 400 67,00 -67,00
7207 3N O +293 -660 -21,00 21,00 1201 60 V +| 43 -940 -42,00 42,00 3203 34 N+l 04 170 -6,00 6,00
8208 3N O +293 -660 -21,00 21,00 | 101 301 60 O +1 9T -940 -42,00 42,00 8208 24 S +| V4 140 -19,00 19,00
101 301 3N O +2 76 -660 -21,00 21,00 | 102302 60 V +1 9T -940 -42,00 42,00 2202 44 N -1 VA -50 -83,00 83,00
102302 3N O +2 76 -660 -21,00 21,00 [ 103303 60 V +1 9T -940 -42,00 42,00 4204 46 S -1 V4 -50 -83,00 83,00
104 304 3N O +2 93 -660 -21,00 21,00 | 105305 6% V +| 9T -940 -42,00 42,00 6206 44 N -1 VA -50 -83,00 83,00
105305 3N V +2 06 -660 -21,00 21,00 [ 107 307 60 V +1 9T -940 -42,00 42,00 7207 44 N -1 VA -50 -83,00 83,00
107 307 3N O +2 V3 -660 -21,00 21,00 3203 70 O = ¢J -1440 -165,00 165,00 | 102 302 44 N -1 45 -50 -83,00 83,00
108 308 3N V +2 9] -660 -21,00 21,00 5205 7% V = 90T -1440 -165,00 165,00 | 106 306 44 S -1 V4 -50 -83,00 83,00
5205 3N V +306 -690 -36,00 36,00 7207 70V = 9T -1440 -165,00 165,00 | 101 301 44 N -2 SA -100 -106,00 106,00
Io & KQ I I & AKJ9 |2 & 652
¥ KQJ ¥ AK ¥ KT3
O AKQ962 o Q7 & 976
& 97 % AQJ62 % T84
& 863 & T754 a7 & Q62 & QJT73 & AK8
Y T97 _|_ 7 A8432 7 J8632 Y QT74 ¢ 874 | 7 QJ5
o T o 87 O AKJ8 & T52 o2 © KQT85
% AQJT8 % K2 % K94 % T53 & A632 % 75
5130 & AJ92 sasa0 | 4 T8543 v | 4 94
MR na3Ti3 V95 N | O A962
12041 0 543 50012 0 9643 S50l o A3
Voo % 6543 v ..2..| % 87 v i3-1-.| % KQ9
Par Kontr Ut Resultat Poidng Par Kontr Ut Resultat Poidng Par Kontr Ut Resultat Poidng
1201 3N N +293 660 101,00 -101,00 | 103 303 3N N +I V4 430 97,00 -97,00 1201 44 O -2 49 100 72,00 -72,00
6206 3N N +293 660 101,00 -101,00 1201 44 S = OA 420 97,00 -97,00 | 103303 44 O -2 49 100 72,00 -72,00
102 302 3N N +2 92 660 101,00 -101,00 4204 44 S = 0K 420 97,00 -97,00 5205 44 V -| 42 50 50,00 -50,00
103 303 3N N +2 V3 660 101,00 -101,00 6206 44 S = OA 420 97,00 -97,00 | 101 301 44 V -| &) 50 50,00 -50,00
108 308 3N N +2 V2 660 101,00 -101,00 | 105305 44 N = 0A 420 97,00 -97,00 | 102302 24 O -1 &K 50 50,00 -50,00
2202 3N S +] A 630 91,00 -91,00 | 107 307 44 S = OA 420 97,00 -97,00 | 105305 24 V -| 45 50 50,00 -50,00
4204 50 S +1 9T 620 87,00 -87,00 2202 34 S = 0K 140 1,00 -1,00 2202 24 O = 03 -0 -9,00 9,00
5205 10 N +5 45 70 -57,00 57,00 8208 4Ux V -1 4K 100 -15,00 15,00 4204 26 O = &K -0 -9,00 9,00
101 301 10 N +545 170 -57,00 57,00 | 104304 44 V -1 A 50 -34,00 34,00 | 104 304 2¢ V = 9K -0 -9,00 9,00
7207 20 S +39) 150 -67,00 67,00 3203 3N N -1 97 -50 -65,00 65,00 | 106306 24 O = &K -0 -9,00 9,00
104304 10 N +4 44 |50 -67,00 67,00 7207 3N N -1 97 -50 -65,00 65,00 | 107307 24 O = 49 -0 -9,00 9,00
3203 20 N +2 &K 130 -74,00 74,00 | 101 301 44 S -1 OA -50 -65,00 65,00 6206 246 V +| & -140 -24,00 24,00
8208 30 N+ #K 130 -74,00 74,00 | 106 306 44 S -1 0K -50 -65,00 65,00 7207 24 O +| #K -140 -24,00 24,00
105305 10 N +3 #K 130 -74,00 74,00 | 102 302 44 S -2 OA -100 -87,00 87,00 | 108308 24 O +| 49 -140 -24,00 24,00
107 307 40 N = &K 130 -74,00 74,00 | 108 308 44 S -2 0K -100 -87,00 87,00 3203 24 O +2 49 -170  -39,00 39,00
106 306 50 N -1 &T -100 -139,00 139,00 5205 64 S -3 OA -150 -100,00 100,00 8208 5Ux N -3 A -800 -188,00 188,00
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2023-03-20 Filbyter Cup - kvalificering - rond 3

18 bord, 32 par, 4 blindpar. Antal brickor: 12. IMP over faltet.

Bricka 1-12

Plac

OO NOOULLDE WN -

[EY
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32

Par

103

4
207
301

2
108
203
208
205

1

306
104
302
305

107
307
206
105
102

304
106
201

oo U1

308
202
101

204
303

Podng

3,04
2,69
2,60
2,58
2,20
2,09
1,86
1,74
1,53
1,24

1,01
0,83
0,70
0,48
0,31
0,09
-0,09
-0,31
-0,48
-0,70

-0,83
-1,01
-1,24
-1,53
-1,74
-1,86
-2,09
-2,20
-2,58
-2,60

-2,69
-3,04

Filbyter Bridge

Rond

548,00
484,00
468,00
465,00
396,00
376,00
335,00
314,00
275,00
224,00

182,00
150,00
126,00
86,00
56,00
17,00
-17,00
-56,00
-86,00
-126,00

-150,00
-182,00
-224,00
-275,00
-314,00
-335,00
-376,00
-396,00
-465,00
-468,00

-484,00
-548,00

Namn

Hans Velin - Lars-Erik Johansson
UIf Stranna - Par Kvist

Martin Lofgren - Carl Ragnarsson
Hakan Straaf - Jan-Erik Thomasson
Maud Kylinger - UIf Niskanen

Anders Hansson - Malgorzata Wesolowska

Staffan Hed - Mikael Blomqvist
Martin Lindfors - Anders Tjernvik
Marie Cederkrok - Lars Lovgren
Daniel Gustafsson - Mats Sjoberg

Per-Ake Lanemo - Jan Gunnarsson

Goran Dahlin - Charles Crane

Sture Mattsson - Olle Karlsson

Agneta Nilsson - Leif Riddarsporre

Roger Hilmersson - Lennart Hammarlund
Tobias Bern - Erik Fryklund

Hakan Lovsén - Lars Jacobson

Gunilla Hennings - Per Kindgren

Marta Eggerot - Viveca Rappe

Gun Karlsson - Eva Wilander

Birgitta Hagman - Stig Hagman

Bo Kippel - Hans Malmstrom

Nils-Gustaf Renman - Goran Forss

Inger Ohman - Rolf Ohman

Mikael Askbom - Magnus Andersson

Eva Fremner - Mats Andersson
Anna-Karin Andersson - Arne Bortemark

Anna-Karin Larsson-Cohn - Ann-Marie Whiteman

Per Rask - Lars-Eije Svensson
Orjan Randhede - Bengt Andersson

Bo Also - Henrik Sievert
Torbjorn Forsén - Dag Johansson

Lag

Lirarna

Vi ger oss inte
Dyra Englund
Team Zang
SOMU
Knektarna
Lirarna
Knektarna
Mixarna
Team Zang

Budmax

Team L-G

SOMU
Bridgelekarna
Budmax

Dyra Englund
Blandat

Vintage

Mixarna
Frissans soldater

Vi ger oss inte
Vintage

Bravalla slag
Bridgelekarna
Outsiders

Never Ducks
Outsiders
Frissans soldater
Bravalla slag
Blandat

Team L-G
Never Ducks



